
Id: F994ABF9-51BE-4AF6-B60D-E670BA04715A. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2019 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
dotyczącej przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków"  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
dotyczącej przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków"  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 kwietnia 2016r. Nr XXI/147/2016 w sprawie przyjęcia 
„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków zmienionej Uchwałą Nr XXIV/173/2016 Rady Miejskiej 
w Paczkowie z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz zmienionej Uchwałą Nr XXVI/193/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
29 września 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
28 kwietnia 2016 r. dotyczącej przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków” wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
"W Planie gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków" stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Paczkowie z dnia 28 kwietnia 2016r. Nr XXI/147/2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 
w Tab.5.5 Budynki przeznaczone do termomodernizacji w miejsce:  
 
"Gimnazjum Publiczne w Paczkowie 2816,50"  
 
wpisuje się  
 
"Przedszkole Nr 3 i Żłobek w Paczkowie 762,39" 

§ 2. 1. Na podstawie sporządzonego audytu energetycznego dla budynku Przedszkola Publicznego nr 3 oraz 
Żłobka w Paczkowie nastąpi redukcja: 

1) emisji zanieczyszczeń CO2 o wartość 51,328. Mg/rok,  

2) zmniejszenie zużycia energii o wielkość 786,64 GJ/rok. 

2. Na podstawie sporządzonego audytu energetycznego dla budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 
2 w Paczkowie nastąpi redukcja: 

1) emisji zanieczyszczeń CO2 o wartość 42,267 Mg/rok,  

2) zmniejszenie zużycia energii o wielkość 762,52 GJ/rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 



Id: F994ABF9-51BE-4AF6-B60D-E670BA04715A. Podpisany Strona 2
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 


